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GYMNASTIQUE FEMININE

CLASSEMENT PAR EQUIPE

ORGANISE PAR :
LA JEANNE D'ARC DE DAX

AINEES PROMOTION

CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER
LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES
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DAX

LE 29 JANVIER 2023

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. |POUTRE| SOL |ENSEMB| TOTAL
1 UNION GYM ST PAUL 71,10 57,80 70,95 73,60 0,00( 273,45
2 |ECUREUILS DE SOUSTONS {1 65,35 56,05 68,60 66,85 0,00| 256,85
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES ///:J’;;fj/

: e o CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER
' A LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

1ER TOUR

CLASSEMENT PAR EQUIPE
ORGANISE PAR : DAX
LA JEANNE D'ARC DE DAX LE 29 JANVIER 2023
AINEES FEDERAL

CLASS[CLUB SAUT [ B. ASY.[POUTRE[ SOL |ENSEMB| TOTAL
1 |JEANNE D'ARC DE DAX 161,25| 152,75 160,40 164,45 0,00 638,85
2 |VIGILANTE DE BAYONNE 157,95| 151,35 153,90 162,25 0,00| 625,45
3 |ENVOLEE DE DAX 158,30| 146,80 158,00/ 162,20 0,00 625,30
4 |JAUZIKA HASPAREN 155,95 133,05| 153,75| 159,90 0,00 602,65
5 |VIOLETTE ATURINE 155,45| 131,50 147,25| 156,60 0,00 590,80
6 |ESPOIR MUGRONNAIS 154,55 127,15 147,70| 157,70 0,00 587,10
7 |FLAMBEAU DE PAU 147,70| 123,75 127,95| 152,25 0,00 551,65
LE 1ER TOUR INTER-DEPARTEMENTAL AINEES 2023 PAGE
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GYMNASTIQUE FEMININE

CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL D'HIVER

: ‘ Fédération

Sportive
et Culturelle
de France

ORGANISE PAR:
LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLA NOM PRENOM
1 THEODOUOU Léna
2 FERREIRA Loane
3 GUIDDIR Mastina
4 CARRERE LOUSTALEline
5 RODRIGUES Manon
6 BARBIEUX Cyriane
7 LAGREOU Louane
8 LOURENCO Maiana
9 MOUSTIRATS Inés
10 PAYEBIEN Ludyvine
11 SAINT PAUL Andrea
12 DESTENAVE Romane
13 INDEY Julie
14 ARDRINO Sarah
15 DUCASSE Emma
16 RENOIRE Harena
17 LOIRAT Enoha
18 ELDUAYEN Eva
18 FAGOUET Leire
20 GARCIA-PETOTEGL Estitxu
21 QUETEY Lucie
22 GROSS Lucie
23 ARRETCHE Léane
24 EVRARD Maeva
25 DESTREE Valentine
26 BADET Claire
27 BERGEY Cassandre
28 LAURET Eve Marie
29 CLAVE Miren
30 DAMESTOY Charlotte
31 DAUDIGEOS Alizée
32 BARES ERB Alix
33 ARRAYET Anna
34 GOFROY Manon
35 LAULY Inaia
36 CASTETS Elise
37 PICCOLO Eva

1ER TOUR

AINEES

CLUB

JEANNE D'ARC DE DAX
JEANNE D'ARC DE DAX
ENVOLEE DE DAX
JEANNE D'ARC DE DAX
ENVOLEE DE DAX
VIGILANTE DE BAYONNE
JEANNE D'ARC DE DAX
ENVOLEE DE DAX
VIGILANTE DE BAYONNE
ENVOLEE DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
VIOLETTE ATURINE
JAUZIKA HASPAREN
JEANNE D'ARC DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
VIOLETTE ATURINE
JEANNE D'ARC DE DAX
ENVOLEE DE DAX
JAUZIKA HASPAREN
VIGILANTE DE BAYONNE
VIGILANTE DE BAYONNE
VIOLETTE ATURINE
VIGILANTE DE BAYONNE
VIGILANTE DE BAYONNE
JEANNE D'ARC DE DAX
JEANNE D'ARC DE DAX
ENVOLEE DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
JAUZIKA HASPAREN
JAUZIKA HASPAREN
ENVOLEE DE DAX
FLAMBEAU DE PAU
JAUZIKA HASPAREN
JEANNE D'ARC DE DAX
FLAMBEAU DE PAU
ESPOIR MUGRONNAIS
UNION GYM ST PAUL

LANDES/PYRENNEES ATLANTIQUES

SAUT
22,05
22,60
21,75
22,10
20,70
22,05
22,25
20,75
21,60
21,50
21,95
21,85
21,85
20,85
21,25
20,70
21,00
21,30
20,90
20,40
21,55
20,80
20,95
20,20
20,40
19,25
21,10
20,20
21,15
20,60
21,10
20,75
20,65
19,60
21,50
20,55
20,50

B. ASY. POUTRE

21,40
21,90
21,65
21,30
20,75
20,95
20,10
20,35
20,40
19,90
19,05
20,10
20,75
19,60
19,55
18,25
19,65
19,05
19,60
18,95
19,90
19,55
19,45
19,85
17,85
18,80
19,15
19,15
15,55
16,45
15,95
17,80
17,85
18,35
16,50
19,20
16,10

DAX

LE 29 JANVIER 2023
SOL TOTAL

2245 2240 88,30
20,35 22,45 87,30
21,75 21,90 87,05
21,50 22,00 86,90
2230 2250 86,25
21,05 21,95 86,00
21,30 22,00 85,65
2240 21,85 85,35
21,35 21,95 85,30
2225 21,40 85,05
2205 21,75 84,80
21,50 21,20 84,65
20,10 21,85 84,55
2205 22,00 84,50
2125 22,00 84,05
21,45 22,05 82,45
19,75 21,90 82,30
19,90 21,85 82,10
19,20 22,40 82,10
21,60 21,06 82,00
18,60 21,80 81,85
19,80 21,65 81,80
20,00 21,20 81,60
20,50 20,50 81,05
21,30 21,45 81,00
21,45 20,95 80,45
19,30 20,50 80,05
20,00 20,550 79,85
21,80 21,00 79,50
21,10 21,25 79,40
20,10 22,20 79,35
18,50 22,15 79,20
2120 19,10 78,80
18,35 21,70 78,00
18,10 21,70 77,80
16,95 20,85 77,55
19,60 21,15 77,35

PAGE

1/2



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES

38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
51
54
55
55
57
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

ODE Salome
DELPECH Juliette
COULOUME Maia
PONTI Louna
DULHOSTE Emma
FATHI Malika
MARQUES CABRAL Lizéa

PAUCHET-MARCHE Amaia

BOP llona
SIAUVE Laura
MAJOUFRE Aurore
LEBON Alexia
VINAZZA Carla
MAGI Lea
MOUGEL Léa
VELOSO Enola
JOUVE Cassandre
MASAOUDI Lilia
LALANNE Marie
BOUSSEBAYLE Lydie
DESPAGNET Chloé
GAUTIER Emie
CLAVE Maialen
LAPEGUE Eva
OTONDO MINONDO Maeva
SOLER Louna
JUNK Chloé
DACHAGER Bénédicte
MONTAUT Louna
JAIME SOLER Carla
LEGRAS Adela
TASTET Maylis
AMON Maéva
UHART HARISTOY Emily
JASICKI Raphaélle
CASENAVE Elaia
PAUCHET-MARCHE Coline

CEREDE MICHOT Emma

PECANTET Lola
DUPONT Pauline
LECORNU Inés
MOREAU Léane
CALIOT Claire
CABALETTE Oihana

ESPOIR MUGRONNAIS
UNION GYM ST PAUL
VIGILANTE DE BAYONNE
UNION GYM ST PAUL
ENVOLEE DE DAX
VIGILANTE DE BAYONNE
FLAMBEAU DE PAU
VIOLETTE ATURINE
VIOLETTE ATURINE
ECUREUILS DE SOUSTON
VIGILANTE DE BAYONNE
VIGILANTE DE BAYONNE
JAUZIKA HASPAREN
ENVOLEE DE DAX
UNION GYM ST PAUL
UNION GYM ST PAUL
ECUREUILS DE SOUSTON
FLAMBEAU DE PAU
VIOLETTE ATURINE
ESPOIR MUGRONNAIS
VIOLETTE ATURINE
UNION GYM ST PAUL
JAUZIKA HASPAREN
JAUZIKA HASPAREN
JAUZIKA HASPAREN
VIOLETTE ATURINE
VIOLETTE ATURINE
JAUZIKA HASPAREN
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS DE SOUSTON
JAUZIKA HASPAREN
ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU
JAUZIKA HASPAREN
FLAMBEAU DE PAU
VIGILANTE DE BAYONNE
VIOLETTE ATURINE
ESPOIR MUGRONNAIS
VIGILANTE DE BAYONNE
ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU
FLAMBEAU DE PAU
ESPOIR MUGRONNAIS
JAUZIKA HASPAREN

21,75
20,30
20,45
20,00
20,80
20,70
21,30
20,45
19,90
18,10
20,45
20,65
20,55
20,50
20,30
17,70
18,45
19,20
20,25
20,25
20,80
18,15
20,10
18,30
18,10
20,20
20,60
18,70
18,00
18,80
20,25
18,60
18,75
18,05
18,20
20,05
18,10
18,00

0,00
18,45
15,70
16,40
17,20

0,00

GYMNASTIQUE FEMININE

12,20
14,60
19,85
15,35
15,70
15,40
16,45
13,85
17,80
16,20
14,80
16,85
16,65
15,00
15,45
14,30
15,00
16,20
12,50
14,40
14,40
16,25
13,80
12,95
13,95
15,10
15,50
14,65
16,90
14,85
15,10
11,00
15,25
11,80
14,65
14,75
15,20
13,30
20,95
11,70
13,10
13,60
12,50
16,20

21,05
20,45
19,50
19,95
18,75
18,55
17,35
20,45
17,10
20,30
19,10
15,00
19,10
19,30
18,60
20,55
19,40
18,80
19,45
18,40
17,50
18,30
17,60
20,05
20,30
17,10
15,50
16,05
15,65
18,90
12,95
18,00
14,10
16,50
14,10
17,50
13,90
15,20
19,90
14,75
13,35
15,45
15,15
17,90

21,85
21,20
16,40
20,60
20,40
20,55
20,05
20,25
20,00
20,05
20,15
21,95
17,85
19,00
19,45
21,25
20,45
19,00
21,00
20,10
20,45
20,30
21,30
21,45
20,05
18,90
19,65
20,65
19,40
16,35
20,00
20,65
19,50
20,60
19,80
13,65
18,50
16,80
22,35
17,25
19,65
16,20
16,20
20,20

76,85
76,55
76,20
75,90

75,65
75,20
75,15
75,00
74,80
74,65
74,50
74,45
74,15

73,80
73,80
73,80
73,30
73,20
73,20
73,15
73,15
73,00
72,80
72,75
72,40
71,30
71,25
70,05
69,95
68,90
68,30
68,25
67,60
66,95
66,75
65,95
65,70
63,30
63,20
62,15
61,80
61,65
61,05
54,30
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